АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2018 года                                           № 122
                    п.Белоусово

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Анхимовское от 23.05.2018 № 60

Рассмотрев заключение Государственно – правового департамента Правительства Вологодской области от 17 октября 2018 года № 09-23292 на постановление  администрации сельского поселения Анхимовское от 23.05.2018 № 60 «Об организации взаимодействия Прокуратуры Вытегорского района и органов местного самоуправления сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Анхимовское от 23 мая 2018 года № 60 «Об организации взаимодействия Прокуратуры Вытегорского района и органов местного самоуправления сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» следующие изменения:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Назначить ответственным за предоставление в прокуратуру Вытегорского района нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Анхимовское заместителя Главы сельского поселения Анхимовское Иванову Светлану Борисовну.»;
2) в пункте 4 после слов «Признать постановление» дополнить словами «администрации сельского поселения Анхимовское».
2. В Положении об организации взаимодействия Прокуратуры Вытегорского района и органов местного самоуправления сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденном указанным постановлением:
1) пункт 1.4 исключить;
2) пункты 1.5 и 1.6 считать пунктами 1.4 и 1.5 соответственно;
3) в абзаце 2 пункта 2.2 слова «представительного органа» исключить.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселения                                                                                                   О.А.Селина